
*" ' ML/ZŠM/43/1292/2514675513

M ESTO BENEŠOV
fl

Masarykovo náměstí 100)

256 27 BENESOVusa)

MUBEXOZYN4F6

ag.č.: 2311302/1

Smluvní strany

Poskytovatel:

Město Benešov

učo: 002 31 401
se sídlem Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov

zastoupené Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou

bankovní spojení: 27—320035309/0800

a

Příjemce:

Kulturní a informační centrum Benešov, s.r.o.

|čo: 055 08 339
se sídlem Na Karlově 2064, 256 01 Benešov

zastoupené Ing. Janou Pěnčíkovou, jednatelkou a Mgr. Zdeňkem Zahradníčkem, jednatelem

bankovní spojení: 115—3430690287/0100

uzavřely dnešního dne tento dodatek č. 1

ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace

na vyhlášení výběrového řízení na architektonickou soutěž

ze dne 27.09.2023

(dále jen „smlouva")

l.

1. Smluvní strany se dohodly, že na základě žádosti příjemce ze dne 21.11.2023 změní v rozsahu tohoto

dodatku následující ustanovení smlouvy.

2. V článku |. smlouvy, který se týká Výše, účelu, schválení a právního režimu dotace se odstavec č. 1 mění

takto:

„l. Poskytovatel poskytuje příjemci neinvestiční dotaci ve výši 650.000 Kč (slovy: šest set padesát tisíc korun

českých) účelově vázanou na přípravné práce k_ podánížádosti o dotaci na obnovu fasádního pláště KD Karlov

Benešov. "

3. Článek Ill. smlouvy, který se týká Doby plnění, se mění takto:

„Poskytovatel poukáže neinvestiční dotaci na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy takto:

. částka ve výši 530.000 Kč (slovy: pět set třicet tisíc korun českých) byla již poskytnuta v souladu s usne—

sením Zastupitelstva města Benešov č. 156—6/2023/ZM ze dne 11.09.2023,

. částka ve výši 120.000 Kč (slovy: jedno sto dvacet tisíc korun českých) bude poskytnuta do

31.12.2023. "

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena.

www.benesov—city.cz

|čo:00231401 fa . , , „ , „
3; římští? 3ú,!ž'šuí»(3\f ;e— {§1‘21£='>L1:r11 <:emm..an„s ĚSG %I{3{3.1

ČS a.s. Benešov, č. ú.: 19—0320035309/0800 (» SGS

 

  

Elektronický podpis: 15.1.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Hana Zieglerová
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 7.1.2026 15:55 +01:00



WM4315421205115
MESTO BENEŠOV

.;

Masarykovo náměstí 100;

256 27 BENESOVHsa)
MUBEXOZYN4F6

ag.Č.: 2311302/1

Smluvní strany

Poskytovatel:

Město Benešov

IČO: 002 31 401
se sídlem Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov

zastoupené lng. Jaroslavem Hlavničkou, starostou

bankovní spojení: 27—320035309/0800

a

Příjemce:

Kulturní a informační centrum Benešov, s.r.o.

|čo: 055 08 339
se sídlem Na Karlově 2064, 256 01 Benešov

zastoupené Ing. Janou Pěnčíkovou, jednatelkou a Mgr. Zdeňkem Zahradníčkem, jednatelem

bankovní spojení: 115-3430690287/0100

uzavřely dnešního dne tento dodatek č. 1

ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace

na vyhlášení výběrového řízení na architektonickou soutěž

ze dne 27.09.2023

(dále jen „smlouva“)

l.

1. Smluvní strany se dohodly, že na základě žádosti příjemce ze dne 21.11.2023 změní v rozsahu tohoto

dodatku následující ustanovení smlouvy.

2. V článku |. smlouvy, který se týká Výše, účelu, schválení a právního režimu dotace se odstavec č. 1 mění

takto:

„1. Poskytovatel poskytuje příjemci neinvestiční dotaci ve výši 650.000 Kč (slovy: šest set padesát tisíc korun

českých) účelově vázanou na přípravné práce k podánížádosti o dotaci na obnovu fasádního pláště KD Karlov

Benešov. "

3. Článek Ill. smlouvy, který se týká Doby plnění, se mění takto:

„ Poskytovatel poukáže neinvestiční dotaci na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy takto:

. částka ve výši 530.000 Kč (slovy: pět set třicet tisíc korun českých) byla již poskytnuta v souladu s usne—

sením Zastupitelstva města Benešov č. 156—6/2023/ZM ze dne 11.09.2023,

. částka ve výši 120.000 Kč (slovy: jedno sto dvacet tisíc korun českých) bude poskytnuta do

31.12.2023. ”

4. Ostatm’ ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena.

www.benesov—city.cz

1čo:00 231401 * , , .
© ř—Řwíťžfš 3113105421530 čšč'llžfířikšěš'š Cu:rh$1ž£..itti :Sf} 133001

ČS a.s. Benešov, č. ú.: 19—0320035309/0800 563

 

  



Uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Benešov
č. 200-8/2023/ZM ze dne 18.12.2023.

Příjemce bere na vědomí, že tento dodatek č. 1 ke smlouvě, jakož i další dokumenty s plněním této

smlouvy související, které má či bude mít poskytovatel k dispozici, jsou informacemi, které je poskyto-

vatel povinen poskytnout žadatelům, popř. zveřejnit, na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Příjemce bere na vědomí, že poskytovatel má povinnost tento dodatek č. 1 v plném znění vsouladu

se zákonem č. 340/2015 Sb., o zviáštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, uveřejnit.

Příjemce výslovně souhlasí se zveřejněním svého jména a příjmení (obchodního jména), adresy (sídla),
dotačního titulu a výše dotace.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží pří-

jemce a tři stejnopisy poskytovatel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou způsobilé ktomuto právnímujednání, že si smlouvu před jejím

podpisem přečetly, rozumíjí a s jejím obsahem souhlasí, a že ji uzavírají svobodně a vážně. Na důkaz
výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy.

ZA" 72 « 2M J
V Benešově dne ...................... V Benešově dne ............... ; .......

ČS a.s. Benešov, Č. ú.: 19-0320035309/0800 555

v /

Město enešov . Kulturní a informační centrum Benešov, s.r.o.

lng. Jaěoslav Hlavnička '. ' Ing. Jana Pěnčíková
starosta města jednatelka

. ........
Kulturní a informační centrum Benešov, s.r.o.

Mgr. Zdeněk Zahradníček
jednatel

www.benesov—city.cz

|CO:00 2314 1 „ . , ,
O kůw ?“-“5<,231€_£1'% Ezrmvsrzv gc; d2‘21‘2s‘,zte,n’3 CííánžhŠíZ—Jííí EEG 9901


